
Limiet 10 mei 
V.Z.V. Njord 
Veldhoven 10-5-2015 

Limiet 10 mei - zondag 10 mei 2015 om 10:15u (25 m) 

Aanvangstijd juryvergadering: 09:45u 

1. 100m schoolslag -  
8 - 10 jaar  

1. Pieter Wisse (De Dommelbaarzen, 200400779)  

2. Ally Geers (WZV, 200400346)  

3. Semih Cetin (Aqua-Novio'94, 200401229)  

4. Lykele de Man (Aqua-Novio'94, 200500377)  

5. Bas Samaké (Aqua-Novio'94, 200400067)  

6. Iris Verheij (Z&PC Zegenwerp, 200400854)  

7. Simon Roosen (VZV Njord, 200500775)  

2. 100m schoolslag - Dames 
vanaf 11 jaar (Senioren Open)  

1. Lisa de Kuijper (VZV Njord, 200200914)  

2. Lisa Verheij (Z&PC Zegenwerp, 200202628)  

3. Anne van der Aa (Z&PC Zegenwerp, 200202334)  

4. Solenn Hoeben (Nederweert, 200303606)  

5. Valerie Bakker (VZV Njord, 200103672)  

6. Claudia Braaksma (VZV Njord, 199606380)  

3. 100m schoolslag - Heren 
vanaf 11 jaar (Senioren Open)  

1. Luca van de Coevering (DZT'62, 199804141)  

2. Marco Chambon (WZV, 200002827)  

3. Arnoud Arts (DZT'62, 199904777)  

4. Dirk Kerkers (DZT'62, 200002373)  

5. Ruben Vermeulen (O.Z. & P.C. De Warande, 200100483)  

01:35.37
50m 00:45.01 45,01      

01:38.51
50m 00:46.02 46,02      

01:44.52
50m 00:49.37 49,37      

01:45.34
50m 00:49.72 49,72      

01:46.72
50m 00:51.57 51,57      

01:49.09
50m 00:51.77 51,77      

02:13.17
50m 01:00.39 60,39      

01:38.33
50m 00:46.84 46,84      

01:38.73
50m 00:47.57 47,57      

01:39.42
50m 00:46.46 46,46      

01:39.42
50m 00:48.11 48,11      

01:40.38
50m 00:47.79 47,79      

01:42.38
50m 00:48.23 48,23      

01:17.10
50m 00:36.14 36,14      

01:20.42
50m 00:37.72 37,72      

01:20.80
50m 00:38.60 38,60      

01:26.83
50m 00:41.53 41,53      

01:33.04



6. Luuk Vermeulen (O.Z. & P.C. De Warande, 200100491)  

7. Willem Nelemans (DZT'62, 200104575)  

4. 50m vlinderslag -  
8 - 10 jaar  

1. Jarno Poldervaart (VZV Njord, 200400109)  

2. Isabel van Gessel (De Dommelbaarzen, 200501732)  

3. Floor Roelandse (VZV Njord, 200500384)  

4. Leonie Habraken (Argo, 200501184)  

5. Tamar Roosen (VZV Njord, 200501168)  

5. 50m vlinderslag - Dames 
vanaf 11 jaar (Senioren Open)  

1. Chantal Dentz (De Dommelbaarzen, 199801726)  

2. Chantal Vervoort (VZV Njord, 199603134)  

3. Estelle Deenen (Thalassa, 200203976)  

4. Anne Schrama (DZT'62, 200105256)  

5. Yvonne Kishna (VZV Njord, 199706406)  

6. Maud Broeders (De Vennen, 200300854)  

7. Nina Sanders (VZV Njord, 199905960)  

8. Denise Linders (Nederweert, 199905626)  

6. 50m vlinderslag - Heren 
vanaf 11 jaar (Senioren Open)  

1. Koen Stassen (De Dommelbaarzen, 200003339)  

2. Thomas van den Linden (WZV, 199900893)  

3. Arnoud Arts (DZT'62, 199904777)  

7. 200m schoolslag -  
8 - 10 jaar  

8. 200m vlinderslag - Dames 
vanaf 11 jaar (Senioren Open)  

9. 200m vlinderslag - Heren 
vanaf 11 jaar (Senioren Open)  

1. Mike Krielaart (De Dommelbaarzen, 200003695)  

2. Dion Staal (O.Z. & P.C. De Warande, 200200065)  

10. 100m vrije slag -  
8 - 10 jaar  

1. Naomi van de Ven (Argo, 200401106)  

2. Semih Cetin (Aqua-Novio'94, 200401229)  

3. Lykele de Man (Aqua-Novio'94, 200500377)  

4. Thom Bergman (VZV Njord, 200501065)  

50m 00:43.98 43,98      

01:33.73
50m 00:45.10 45,10      

01:34.30
50m 00:44.84 44,84      

00:42.63

00:45.26

00:46.44

00:48.80

00:58.23

00:33.80

00:35.51

00:38.17

00:39.54

00:39.84

00:42.04

00:42.92

00:45.57

00:32.94

00:33.44

00:33.52

02:32.88
50m 00:33.47 33,47 100m 01:13.40 39,93    

03:08.81
50m 00:38.35 38,35 100m 01:28.26 49,91    

01:16.67
50m 00:37.04 37,04      

01:17.31
50m 00:36.59 36,59      

01:28.88
50m 00:44.12 44,12      

01:37.54



5. Diede van Pelt (VZV Njord, 200402968)  

6. Simon Roosen (VZV Njord, 200500775)  

11. 100m vrije slag - Dames 
vanaf 11 jaar (Senioren Open)  

1. Carina Spronk (De Vennen, 199702382)  

2. Chantal Dentz (De Dommelbaarzen, 199801726)  

3. Janne Santegoeds (Argo, 200202722)  

4. Roobin Arts (DZT'62, 200204498)  

5. Isa van Doorn (Argo, 200203782)  

6. Tamara Puik (VZV Njord, 200302208)  

7. Marijke Korting (VZV Njord, 200005296)  

8. Nina Sanders (VZV Njord, 199905960)  

9. Claudia Braaksma (VZV Njord, 199606380)  

12. 100m vrije slag - Heren 
vanaf 11 jaar (Senioren Open)  

1. Daan van Brussel (DZT'62, 199107477)  

2. Jelle Post (DZT'62, 199802025)  

3. Luke van Hamond (De Dommelbaarzen, 199600945)  

4. Joop Truijen (Nederweert, 199401111)  

5. Marco Chambon (WZV, 200002827)  

6. Enzo Widdershoven (De Dommelbaarzen, 200003037)  

7. Rens van Beek (Aqua-Novio'94, 200300537)  

8. Gerwin van den Heuvel (DZT'62, 200102575)  

9. Jochem Kampman (Z&PC Zegenwerp, 200200453)  

10. Tim van Alphen (De Vennen, 200302155)  

11. Bart vd Broek (Neptunus'58, 199905155)  

50m 00:47.17 47,17      

01:45.13
50m 00:48.48 48,48      

01:59.46
50m 00:55.32 55,32      

01:05.97
50m 00:31.62 31,62      

01:07.53
50m 00:32.14 32,14      

01:15.63
50m 00:35.56 35,56      

01:16.21
50m 00:35.76 35,76      

01:17.73
50m 00:36.73 36,73      

01:19.14
50m 00:37.21 37,21      

01:25.40
50m 00:41.09 41,09      

01:25.58
50m 00:41.20 41,20      

01:30.30
50m 00:43.51 43,51      

00:57.65
50m 00:27.87 27,87      

01:00.47
50m 00:29.25 29,25      

01:00.93
50m 00:28.96 28,96      

01:02.54
50m 00:29.86 29,86      

01:04.01
50m 00:30.89 30,89      

01:06.70
50m 00:31.77 31,77      

01:08.25
50m 00:32.47 32,47      

01:10.13
50m 00:33.82 33,82      

01:13.31
50m 00:34.77 34,77      

01:19.18
50m 00:37.37 37,37      

01:19.18
50m 00:37.78 37,78      



12. Bram van Woerkum (VZV Njord, 200302745)  

13. 200m wisselslag -  
8 - 10 jaar  

1. Pieter Wisse (De Dommelbaarzen, 200400779)  

2. Bas Samaké (Aqua-Novio'94, 200400067)  

3. Rachelle Luimes (Nederweert, 200500654)  

4. Ally Geers (WZV, 200400346)  

5. Edine Doubrava (Aqua-Novio'94, 200501390)  

14. 200m wisselslag - Dames 
vanaf 11 jaar (Senioren Open)  

1. Estelle Deenen (Thalassa, 200203976)  

2. Lisa Verheij (Z&PC Zegenwerp, 200202628)  

3. Kim de Laat (Z&PC Zegenwerp, 200102824)  

4. Lisa de Kuijper (VZV Njord, 200200914)  

15. 200m wisselslag - Heren 
vanaf 11 jaar (Senioren Open)  

1. Dirk Kerkers (DZT'62, 200002373)  

2. Tijs Klaren (Thalassa, 200203053)  

3. Joris Janssen (Aqua-Novio'94, 200301311)  

4. Thijn Bergman (VZV Njord, 200302713)  

16. 50m rugslag -  
8 - 10 jaar  

1. Marit van de Kerkhof (Z&PC Zegenwerp, 200403364)  

2. Bram Verkuijlen (Thalassa, 200401381)  

3. Isabel van Gessel (De Dommelbaarzen, 200501732)  

4. Iris Verheij (Z&PC Zegenwerp, 200400854)  

17. 50m rugslag - Dames 
vanaf 11 jaar (Senioren Open)  

1. Selina Janssen (Neptunus'58, 199905974)  

2. Carina Spronk (De Vennen, 199702382)  

3. Yvonne Kishna (VZV Njord, 199706406)  

4. Tamara Puik (VZV Njord, 200302208)  

5. Anne Schrama (DZT'62, 200105256)  

6. Lotte van de Laak (Z&PC Zegenwerp, 200301154)  

01:27.80
50m 00:41.26 41,26      

03:08.85
50m 00:44.65 44,65      

03:09.81
50m 00:43.59 43,59      

03:25.15
50m 00:45.55 45,55      

03:30.97
50m 00:50.21 50,21      

03:31.30
50m 00:52.82 52,82      

03:02.85
50m 00:38.87 38,87      

03:09.10
50m 00:44.25 44,25      

03:11.27
50m 00:45.69 45,69      

03:21.56
50m 00:46.15 46,15      

02:45.47
50m 00:39.52 39,52      

02:59.70
50m 00:41.85 41,85      

03:02.78
50m 00:42.04 42,04      

03:15.17
50m 00:46.88 46,88      

00:40.82

00:41.35

00:44.87

00:45.99

00:36.58

00:37.06

00:37.89

00:40.82

00:41.32

00:41.97



7. Britt Kikkert (Thalassa, 200105094)  

8. Claudia Braaksma (VZV Njord, 199606380)  

18. 50m rugslag - Heren 
vanaf 11 jaar (Senioren Open)  

1. Jelle Post (DZT'62, 199802025)  

2. Mike Krielaart (De Dommelbaarzen, 200003695)  

3. Lennard Arts (DZT'62, 200004855)  

4. Willem Nelemans (DZT'62, 200104575)  

5. Tim van Alphen (De Vennen, 200302155)  

6. Tijs Klaren (Thalassa, 200203053)  

7. Thijn Bergman (VZV Njord, 200302713)  

8. Bart vd Broek (Neptunus'58, 199905155)  

9. Jasper van Gessel (De Dommelbaarzen, 200303691)  

19. 400m vrije slag -  
8 - 10 jaar  

1. Leonie Habraken (Argo, 200501184)  

20. 400m vrije slag - Dames 
vanaf 11 jaar (Senioren Open)  

1. Valerie Bakker (VZV Njord, 200103672)  

21. 400m vrije slag - Heren 
vanaf 11 jaar (Senioren Open)  

1. Luca van de Coevering (DZT'62, 199804141)  

2. Rens van Beek (Aqua-Novio'94, 200300537)  

22. 100m wisselslag -  
8 - 10 jaar  

1. Diede van Pelt (VZV Njord, 200402968)  

23. 100m wisselslag - Dames 
vanaf 11 jaar (Senioren Open)  

1. Chantal Vervoort (VZV Njord, 199603134)  

2. Nina Sanders (VZV Njord, 199905960)  

24. 100m wisselslag - Heren 
vanaf 11 jaar (Senioren Open)  

1. Bram van Woerkum (VZV Njord, 200302745)  

25. 50m schoolslag -  
8 - 10 jaar  

1. Britt Bakers (Z&PC Zegenwerp, 200403258)  

2. Pieter Wisse (De Dommelbaarzen, 200400779)  

3. Thom Bergman (VZV Njord, 200501065)  

DIS. Mees van Pelt (VZV Njord, 200600595)  

26. 50m schoolslag - Dames 
vanaf 11 jaar (Senioren Open)  

1. Yvonne Kishna (VZV Njord, 199706406)  

00:44.02

00:48.41

00:33.89

00:34.02

00:35.72

00:39.92

00:40.59

00:42.06

00:42.62

00:43.16

00:51.11

06:17.84
50m 00:42.88 42,88 100m 01:29.54 46,66 200m 03:03.98 94,44  

05:57.93
50m 00:39.15 39,15 100m 01:23.00 43,85 200m 02:51.28 88,28  

04:38.13
50m 00:31.67 31,67 100m 01:06.62 34,95 200m 02:17.93 71,31  

05:16.82
50m 00:35.01 35,01 100m 01:14.12 39,11 200m 02:35.82 81,70  

01:52.92

01:25.17

01:36.82

01:43.14

00:45.45

00:45.48

00:51.53

00:00.00

00:43.87



2. Anne van der Aa (Z&PC Zegenwerp, 200202334)  

3. Britt Kikkert (Thalassa, 200105094)  

4. Denise Linders (Nederweert, 199905626)  

27. 50m schoolslag - Heren 
vanaf 11 jaar (Senioren Open)  

1. Daan van Brussel (DZT'62, 199107477)  

2. Pim de Crom (Neptunus'58, 199900361)  

3. Tim Verheesen (De Krabben, 200202719)  

4. Ivar Koevoet (VZV Njord, 200200185)  

5. Luuk Vermeulen (O.Z. & P.C. De Warande, 200100491)  

6. Willem Nelemans (DZT'62, 200104575)  

7. Gerwin van den Heuvel (DZT'62, 200102575)  

8. Fonzie Vroemen (Thalassa, 200303257)  

9. Jasper van Gessel (De Dommelbaarzen, 200303691)  

28. 200m vrije slag -  
8 - 10 jaar  

1. Iris van der Aa (Z&PC Zegenwerp, 200400378)  

2. Bram Verkuijlen (Thalassa, 200401381)  

3. Rachelle Luimes (Nederweert, 200500654)  

4. Edine Doubrava (Aqua-Novio'94, 200501390)  

5. Tamar Roosen (VZV Njord, 200501168)  

29. 200m vrije slag - Dames 
vanaf 11 jaar (Senioren Open)  

1. Carina Spronk (De Vennen, 199702382)  

2. Chantal Dentz (De Dommelbaarzen, 199801726)  

3. Roobin Arts (DZT'62, 200204498)  

4. Lisa Verheij (Z&PC Zegenwerp, 200202628)  

30. 200m vrije slag - Heren 
vanaf 11 jaar (Senioren Open)  

1. Joop Truijen (Nederweert, 199401111)  

2. Luke van Hamond (De Dommelbaarzen, 199600945)  

31. 100m rugslag -  
8 - 10 jaar  

1. Bas Samaké (Aqua-Novio'94, 200400067)  

00:45.01

00:47.43

00:50.39

00:33.54

00:37.10

00:41.08

00:43.13

00:43.59

00:43.67

00:44.08

00:50.53

00:56.41

02:53.81
50m 00:40.49 40,49 100m 01:25.29 44,80    

03:00.89
50m 00:41.65 41,65 100m 01:29.97 48,32    

03:03.35
50m 00:41.83 41,83 100m 01:29.86 48,03    

03:11.60
50m 00:46.14 46,14 100m 01:35.31 49,17    

03:44.45
50m 00:52.72 52,72 100m 01:51.48 58,76    

02:27.39
50m 00:33.53 33,53 100m 01:10.84 37,31    

02:27.95
50m 00:32.98 32,98 100m 01:09.89 36,91    

02:46.82
50m 00:37.02 37,02 100m 01:20.06 43,04    

03:03.84
50m 00:39.53 39,53 100m 01:25.86 46,33    

02:15.65
50m 00:31.03 31,03 100m 01:05.41 34,38    

02:21.97
50m 00:33.36 33,36 100m 01:09.46 36,10    

01:24.31
50m 00:41.49 41,49      



2. Semih Cetin (Aqua-Novio'94, 200401229)  

3. Lykele de Man (Aqua-Novio'94, 200500377)  

4. Ally Geers (WZV, 200400346)  

5. Floor Roelandse (VZV Njord, 200500384)  

32. 100m rugslag - Dames 
vanaf 11 jaar (Senioren Open)  

1. Valerie Bakker (VZV Njord, 200103672)  

2. Kim de Laat (Z&PC Zegenwerp, 200102824)  

3. Marijke Korting (VZV Njord, 200005296)  

33. 100m rugslag - Heren 
vanaf 11 jaar (Senioren Open)  

1. Jelle Post (DZT'62, 199802025)  

2. Enzo Widdershoven (De Dommelbaarzen, 200003037)  

3. Lennard Arts (DZT'62, 200004855)  

4. Dion Staal (O.Z. & P.C. De Warande, 200200065)  

DIS. Tim van Alphen (De Vennen, 200302155)  

34. 100m vlinderslag -  
8 - 10 jaar  

1. Naomi van de Ven (Argo, 200401106)  

35. 100m vlinderslag - Dames 
vanaf 11 jaar (Senioren Open)  

36. 100m vlinderslag - Heren 
vanaf 11 jaar (Senioren Open)  

1. Mike Krielaart (De Dommelbaarzen, 200003695)  

37. 50m vrije slag -  
8 - 10 jaar  

1. Bas Samaké (Aqua-Novio'94, 200400067)  

2. Jarno Poldervaart (VZV Njord, 200400109)  

3. Iris van der Aa (Z&PC Zegenwerp, 200400378)  

4. Bram Verkuijlen (Thalassa, 200401381)  

5. Marit van de Kerkhof (Z&PC Zegenwerp, 200403364)  

6. Britt Bakers (Z&PC Zegenwerp, 200403258)  

7. Iris Verheij (Z&PC Zegenwerp, 200400854)  

8. Simon Roosen (VZV Njord, 200500775)  

9. Mees van Pelt (VZV Njord, 200600595)  

01:32.06
50m 00:45.42 45,42      

01:35.64
50m 00:48.77 48,77      

01:39.58
50m 00:48.17 48,17      

01:39.98
50m 00:49.09 49,09      

01:26.13
50m 00:42.70 42,70      

01:28.31
50m 00:43.46 43,46      

01:28.66
50m 00:43.29 43,29      

01:12.26
50m 00:35.08 35,08      

01:15.87
50m 00:36.53 36,53      

01:17.27
50m 00:37.28 37,28      

01:23.73
50m 00:40.74 40,74      

00:00.00

01:35.55
50m 00:43.47 43,47      

01:07.90
50m 00:31.48 31,48      

00:33.19

00:34.74

00:35.71

00:35.91

00:36.48

00:36.92

00:43.03

00:54.25

01:02.49



38. 50m vrije slag - Dames 
vanaf 11 jaar (Senioren Open)  

1. Selina Janssen (Neptunus'58, 199905974)  

2. Janne Santegoeds (Argo, 200202722)  

3. Chantal Vervoort (VZV Njord, 199603134)  

4. Estelle Deenen (Thalassa, 200203976)  

5. Anne Schrama (DZT'62, 200105256)  

6. Maud Broeders (De Vennen, 200300854)  

7. Yvonne Kishna (VZV Njord, 199706406)  

8. Tamara Puik (VZV Njord, 200302208)  

9. Isa van Doorn (Argo, 200203782)  

10. Lotte van de Laak (Z&PC Zegenwerp, 200301154)  

11. Solenn Hoeben (Nederweert, 200303606)  

12. Lisa de Kuijper (VZV Njord, 200200914)  

39. 50m vrije slag - Heren 
vanaf 11 jaar (Senioren Open)  

1. Daan van Brussel (DZT'62, 199107477)  

2. Luca van de Coevering (DZT'62, 199804141)  

3. Arnoud Arts (DZT'62, 199904777)  

4. Pim de Crom (Neptunus'58, 199900361)  

5. Koen Stassen (De Dommelbaarzen, 200003339)  

6. Dirk Kerkers (DZT'62, 200002373)  

7. Luuk Vermeulen (O.Z. & P.C. De Warande, 200100491)  

8. Gerwin van den Heuvel (DZT'62, 200102575)  

9. Rens van Beek (Aqua-Novio'94, 200300537)  

10. Thomas van den Linden (WZV, 199900893)  

11. Tim Verheesen (De Krabben, 200202719)  

12. Jochem Kampman (Z&PC Zegenwerp, 200200453)  

13. Tijs Klaren (Thalassa, 200203053)  

14. Ivar Koevoet (VZV Njord, 200200185)  

15. Bart vd Broek (Neptunus'58, 199905155)  

16. Tim van Alphen (De Vennen, 200302155)  

17. Fonzie Vroemen (Thalassa, 200303257)  

00:31.21

00:32.19

00:33.25

00:33.68

00:34.13

00:34.47

00:34.99

00:35.15

00:35.77

00:36.63

00:36.95

00:37.08

00:26.46

00:27.20

00:28.89

00:29.83

00:30.00

00:30.32

00:30.69

00:31.35

00:31.90

00:32.20

00:32.38

00:32.43

00:33.10

00:33.15

00:34.11

00:35.31

00:41.36


